关于对2010-2011年度党内主题教育活动

立项项目验收暨开展评选表彰党内

“最佳主题教育活动”工作的通知
各院级党委、党工委、党总支、直属党支部：

根据《中共南京航空航天大学委员会关于印发<关于以方案立项形式开展党内主题教育活动的意见>的通知》精神，今年六月对2010-2011年度党内主题教育活动立项项目进行验收，同时开展评选表彰党内“最佳主题教育活动”工作，现就有关事宜通知如下：

1、 验收工作

凡是《关于公布2010-2011年度党内主题教育活动方案申报立项评审结果的通知》（党组字〔2010〕30号）文件中获得学校立项的项目都必须接受验收。接受立项项目验收的单位需上报《2010-2011年度党内主题教育活动立项项目验收登记表》，另附不超过2000字的结题报告和有关活动图片、新闻报道等能够反映活动效果的证明材料。
二、评选表彰工作
（一）参评范围及表彰名额
列为2010-2011年度党内主题教育活动立项的项目和未列为2010-2011年度党内主题教育活动立项的项目，均可参加党内“最佳主题教育活动”活动评比。拟评出教工党内“最佳主题教育活动”8项，“优秀主题教育活动”10项。拟评出学生党内“最佳主题教育活动”5项，“优秀主题教育活动”10项。
（二）表彰对象的基本条件
党内最佳主题教育活动评选的基本条件：

1.活动主题突出，时代感强。能够展现出基层党组织和广大党员认真学习、贯彻党的路线、方针和政策，积极实践“三个代表”重要思想，落实科学发展观，在教学、科研及管理等工作中勇攀高峰、再立新功的精神风貌。

2.活动内容充实，有创新，形式新颖，教育意义或社会意义明显。能够与学校建设目标、学校的中心工作和本单位（部门）的实际情况紧密结合，与社会实际和精神文明建设紧密结合。

3.活动组织好，保障有力，参与率高。申报单位对活动能给予必要的经费支持，活动中能切实采取有效措施，保证党员出勤率在80%以上（离退休人员党组织除外）。

4.成效显著。通过活动，使党组织影响力得到不断提高；党支部的吸引力、凝聚力和战斗力进一步增强；党员切实受到教育，先锋模范作用得到更好的发挥；促进和推动本单位工作的效果，单位工作实绩得到提高。

5.活动讲求效益，不铺张浪费。

（三）推荐名额和申报

每个院级党组织教工、学生党内“最佳主题教育活动”可分别推荐2项项目参评，获2009－2010年度“最佳主题教育活动”的单位增加1个申请名额（机关党委可推荐5项）。

申报党内“最佳主题教育活动”的项目需上报《2010-2011年度党内“最佳主题教育活动”活动评选申报表》，另附不超过2000字的文字材料和有关活动图片、新闻报道等能够反映活动效果的证明材料（其中立项项目可以是结题报告）。

三、要求和程序
（一）以上验收和申报材料均一式两份，经院级党组织审核盖章后，于5月30日前统一上报组织部，同时报电子版文档（E-mail:nhzzb@nuaa.edu.cn）。

（二）逾期未上报验收材料视为立项项目未按时完成，其申报单位在下一年度不可申报“最佳主题教育活动”立项，并且在半年内必须继续完成项目内容。

（三）验收和评审由党委组织部组织专家进行。其中，学生党内“最佳主题教育活动”的评选由党委组织部会同学生工作部、研究生工作部组织进行。

附件：

1. 2010-2011年度党内“主题教育活动”立项项目验收

登记表

2. 2010-2011年度党内“最佳主题教育活动”参评申报表

党委组织部

二○一一年五月九日

附件1

2010-2011年度党内主题教育活动立项

项目验收登记表

组织部存档编号：

	基层党组织名称及党员数
（联合申报的全部填写）

	主题教育活动
名称

	学校资助经费额度

	负责人
（联合申报的填第一

负责人）
	姓名

	党内职务

	联系电话

	参加活动党员人数
及所占全体党员比例

	参加活动的其他人员及人数

	开展活动的时间、地点

	（完成、调整、未完成内容、效果等）
立项项目执行情况
	（可另附页，其中活动效果证明材料提供复印件）

	活 动 经 费 使 用 情 况

	院 级 党 组 织 意 见
	                  院级党组织（盖章）

      年   月   日

	活 动 验 收 意 见
	经评审委员会讨论，该“主题教育活动”验收意见为    。
 党委组织部（盖章）

        年   月   日

附件2

2010-2011年度党内“最佳主题教育活动”

参评申报表

组织部存档编号：
	基层党组织名称及党员数
（联合申报的全部填写）

	主题教育活动
名称

	是否学校立项项目

	负责人
（联合申报的填第一

负责人）
	姓名

	党内职务

	联系电话

	参加活动党员人数
及所占全体党员比例

	参加活动的其他人员及人数

	开展活动的时间、地点

	活动开展情况
	（可另附页，其中活动效果证明材料提供复印件）

	院级党组织意见
	院级党组织（盖章）

                               年   月   日

	活动评奖情况
	党委组织部（盖章）

             年   月   日